（様式３）

年　　月　　日
瑞若会 会長 殿

名　称
氏　名　　　　　　　　　㊞
（支部活動・総会費用）援助金支出報告書　（○で囲む）
交付された援助金について、下記のとおり収支報告をいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	　　項　　目
	金額（円）
	　　　　　　摘　　　要

	収

入
	繰越金

	援助金

	追加援助金

	合　計

	支

出
	通信費

	交通費

	会議費

	消耗品

	繰越金

	合　計

※　支部活動と総会費用の報告書は別々にしてください。

（項目は例示です。追加や削除はご自由に）